DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PENSAMENTO
COMPUTACIONAL EM CONJUNTO COM A INTERDISCIPLINARIDADE NA EDUCAÇÃO
BÁSICA: UM MAPEAMENTO SISTEMÁTICO de autoria de LETÍCIA GABRIELLE
AZEVEDO SOUSA, EYSHILA BURITI DE ARAÚJO AZEVEDO, FERNANDA AZEVEDO
DANTAS SILVA, RAFAEL PEIXOTO DE MORAES PEREIRA, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90297

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90297